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	 финансиран од Европска унија





ПРАШАЛНИК ЗА КАНДИДАТИ ЗА ОБУКИ

Лични податоци и ставови
	

	


1.1. Име и презиме  _____________________________________________________
1.2. Дата на раѓање  _____________________________________________________
1.3. Адреса _______________________________________Општина______________
1.4. Контакт телефон __________________   е –пошта: ________________________
1.5. Образование
      нема        основно   занает     средно     вишо     високо
    1.5.1. Насока / стручна подготовка  или вид на занает 
______________________________________________________________________
1.6. Вработеност 
    1.6.1   Дали досега сте биле вработени?       ДА	    НЕ
    1.6.2. Колку долго сте пријавени како невработени во Агенцијата за вработување?   
[bookmark: _GoBack]    Пократко од 1 година 	  Од 1 до 3 години     Подолго од 3 години
1.7. Здравствена состојба    
    Здравствената состојба ми е добра, работоспособна сум	
    Имам проблеми со здравјето ________________________
1.8. Дали сте подготвени да се вклучите во проектот за период од 6 месеци, преку обука за негователи за стари лица во траење од 4 месеци (теоретски и практичен дел) и  2 месеци практично искуство во домашни услови (пилот услуги)? 
        ДА 	  НЕ

Датум:							Потпис:
-------------------------					-----------------------------------------
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